SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 534 /KL-TTPC

V/v tăng cường công tác quản lý,

bảo vệ và phát triển rừng trên địa

bàn huyện Đam Rông và báo cáo

kết quả thực hiện nhiệm vụ được

giao tại Thông báo số 178/TB-

UBND ngày 23/5/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh.

Lâm Đồng, ngày 25 tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Hạt Kiểm lâm Đam Rông

Thực hiện nội dung chỉ đạo tại Thông báo số 178/TB-UBND ngày 23/5/2023

của Ủy ban nhân dân (UBND) tỉnh về việc thông báo kết luận của đồng chí Phạm S

- Tỉnh ủy viên - Phó Chủ tịch UBND tỉnh tại buổi kiểm tra công tác quản lý bảo vệ

rừng, chương trình mục tiêu quốc gia, đầu tư công, thu ngân sách và định hướng phát

triển du lịch cộng đồng trên địa bàn huyện Đam Rông; Chi cục trưởng Chi cục Kiểm

lâm yêu cầu Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm Đam Rông thực hiện một số nội dung sau:

1. Tiếp tục thực hiện nghiêm hiệu quả Nghị quyết số 10-NQ/TU ngày

17/02/2022 của Tỉnh ủy Lâm đồng về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng trong công

tác quản lý, bảo vệ và phát triển rừng trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2021-2025, định

hướng đến năm 2030 và các văn bản chỉ đạo của Trung ương, UBND tỉnh liên quan

công tác quản lý, bảo vệ và phát triển rừng trên địa bàn huyện.

2. Đánh giá kết quả hoạt động trong công tác quản lý bảo vệ rừng tại địa phương;

báo cáo nêu rõ một số nội dung: công tác điều tra, xử lý các vụ vi phạm trên địa bàn

đã được UBND tỉnh chỉ đạo trong thời gian qua; công tác chỉ đạo, phối hợp với các

đơn vị chủ rừng; Đề án 1836; tiến độ trồng 50 triệu cây xanh; công tác thuê đất thuê

rừng; công tác cập nhật diễn biến tài nguyên rừng; công tác xây dựng kế hoạch tuần

tra, truy quét... trên địa bàn huyện Đam Rông, kết quả đạt được, những tồn tại, hạn

chế, khó khăn, thuận lợi trong quá trình triển khai thực hiện tại địa phương và các đề

xuất, kiến nghị (nếu có).

Báo cáo gửi về Chi cục Kiểm lâm (địa chỉ: số 04 Yên Thế, Phường 10, thành

phố Đà Lạt) và file mềm gửi về địa chỉ Email: ttpckiemlam@gmail.com trước ngày

28/7/2023 để tham mưu Sở Nông nghiệp và PTNT báo cáo UBND tỉnh theo quy

định.

(Đính kèm Thông báo số 178/TB-UBND ngày 23/5/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh)./.

Nơi nhận: CHI CỤC TRƯỞNG

- Như trên;

- Sở Nông nghiệp và PTNT (thay b/c);

- Các phòng chuyên môn;

- Lưu: VT, TTPCUy.

                                                                                                           Vũ Đình Cường

		2023-07-25T16:08:16+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-25T16:08:27+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!